(ii) 經配發及發行認購股份擴大後的本公司已發行
股本約3.75%（假設本公司之股本於認購協議日
期至交割日期止期間內並無其他變動）。

- 3 -

認購協議D

日期 ： 二零二四年六月十二日

訂約方 ： (1) 本公司（作為發行人）；及

(2) 認購人D（作為認購人）

認購人D認購的認購
股份D數目：

： 30,000,000股認購股份D佔：

(i) 於本公告日期本公司現有已發行股本約
4.49%；及

(ii) 經配發及發行認購股份擴大後的本公司已發行
股本約3.75%（假設本公司之股本於認購協議日
期至交割日期止期間內並無其他變動）。

認購價

認購價每股認購股份0.08港元：

(i) 為於二零二四年六月十二日（即認購協議日期）於聯交所所報每股股份收市價；及

(ii) 較股份於緊接認購協議日期前五個連續交易日於聯交所所報平均收市價0.071港元溢
價約12.7%。

各項認購事項的認購價0.08港元乃由本公司及認購人參考股份的近期市價及當前市況經公
平磋商後釐定。

董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議的條款及條件（包括認購價）乃經公平磋商後
按一般商業條款訂立，其條款屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

- 4 -

認購股份的地位

認購股份將與於認購股份配發及發行當日的已發行股份在各方面享有同等地位。

一般授權

認購股份的配發及發行毋須取得股東批准，認購股份將根據於股東週年大會上授予董事
的一般授權發行。根據一般授權，本公司獲授權發行的新股份總數為133,509,926股股
份，佔於股東週年大會日期已發行股份總數的20%。自股東週年大會日期起及直至本公告
日期，本公司概無根據一般授權配發及發行新股份，一般授權足以配發及發行認購股
份。認購股份須動用100%的一般授權。

先決條件

各項認購事項須待下列各項獲達成後，方可作實：

(i) 上市委員會已批准認購股份於聯交所上市及買賣；

(ii) 本公司及認購人已就認購事項取得所有必要及相關批準及同意；及

(iii) 本公司根據認購協議作出的陳述及保證於認購協議日期至交割日期在所有重大方面
均屬真實、正確及並無誤導。

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

交割

各項認購事項的交割預期將於所有先決條件獲達成後第二個營業日下午4時正（或相關認
購協議訂約方可能書面協定的較後日期或時間）落實。

- 5 -

對股權架構的影響

下表說明本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨交割後（假設於本公告日期至交割日期期間已
發行股份總數概無變動（發行認購股份除外））的股權架構：

於本公告日期 緊隨認購事項交割後

股份數目
佔股權概約百

分比 股份數目
佔股權概約百

分比

董事及主要股東
Asia Health Century International Inc.
（附註） 90,701,495 13.59 90,701,495 11.32
初川富 7,990,201 1.19 7,990,201 0.99
趙澤華 723,400 0.11 723,400 0.09
金東昆 580,000 0.09 580,000 0.07
鄭雙慶 50,000 0.01 50,000 0.01
江素惠 50,000 0.01 50,000 0.01
鄒海燕 50,000 0.01 50,000 0.01

公眾股東
認購人A – – 35,000,000 4.37
認購人B – – 38,509,926 4.80
認購人C – – 30,000,000 3.75
認購人D – – 30,000,000 3.75
其他公眾股東 567,404,536 84.99 567,404,536 70.83

總計 667,549,632 100 801,059,558 100

附註：

Asia Health Century International Inc.（「Asia Health」）由董事會主席兼執行董事初川富先生實益全
資擁有，故根據證券及期貨條例，初先生被視為於Asia Health持有的所有股份中擁有權益。

本集團的資料

本集團主要在中華人民共和國東北地區從事藥物、保健產品及其他醫藥產品的分銷及零
售業務。本公司通過三個分部營運其業務：分銷、零售和其他業務。「其他業務」分部主
要包括投資公司。本公司通過其附屬公司還從事電子商務及買賣保健產品業務。

- 6 -

認購人的資料

認購人A為獨立第三方且為一名退休商人。

認購人B為獨立第三方且為中國內地一間互聯網科技公司的執行董事兼總經理。

認購人C為獨立第三方且為一名退休商人。

認購人D為獨立第三方且為一名退休商人。

認購事項的理由及所得款項用途

假設所有認購股份獲悉數認購，預期認購事項的所得款項總額將約為10.7百萬港元。認購
事項的估計所得款項淨額（經扣除所有相關開支）將約為10.2百萬港元，相當於每股認購股
份淨價約0.76港元。本公司擬將有關所得款項淨額用作本集團一般營運資金，包括但不限
於(i)實體零售連鎖門店日常經營；及(ii)庫存補貨。

所得款項淨額的預期動用時間及用途如下：(i)所得款項淨額中約7.5百萬港元將用作二零
二四年七月的存貨採購，涉及購買藥品及保健產品（主要為腫瘤類、免疫系統類、血液系